

زیورآلات یکی از لوازم جانبی پر استفاده ای هستند که به منظور افزودن زیبایی و هماهنگی بخش های مختلف استایل از انواع مختلف آن ها مانند ساعت، گردنبند و دستبند و ... استفاده می شود.

زیورآلات

زیورآلات یکی از ساده ترین راه ها برای به روز نگه داشتن ظاهر و استایل بانوان و آقایان می باشند و این وسیله ها به جهت تنوعی که دارند می توانند به راحتی با سلیقه، لباس ها، کفش و حتی سایر زیورآلاتی که همزمان با آن ها استفاده می شود، هماهنگ شده و استایل را زیبا تر و متفاوت تر می سازند. علاوه بر باوری که بیشتر افراد درباره زیورآلات دارند، این اکسسوری ها تنها شامل گردنبند و دستبند و آویز ها نمی باشند بلکه زیورآلات در حالت کلی شامل مواردی مثل کیف دستی و کمربند، کلاه و جواهرات و **بدلیجات** دیگر نیز می باشد که می توانند همراه لباس های شما استفاده شوند و استایل شما را از حالت یکنواختی و سادگی خارج کنند. دقت داشته باشید که آن ها فقط یک افزودنی نیستند، بلکه می توانند نمادی از حالت درونی فردی که از زیورآلات استفاده می کند، باشد و پلی به سبک شخصیت فرد باشد. اهمیت حضور زیورآلات در مد و فشن اینگونه قابل درک می شود که می توانند به تنهایی یک لباس ساده را به یک لباس شیک و مدرن تبدیل کند و اکسسوری نا مناسب این قدرت را دارند که کل ظاهر را خراب کند. بنابراین، درک اهمیت زیور آلات در مد برای تقویت استایل شخصی شما بسیار مهم است.

اکسسوری های زنانه

اکسسوری های زنانه، زیورآلات متنوعی هستند که می توان از انواع **دستبند** و گردنبند و ساعت تا کیف و عینک را نام برد که در این دسته قرار می گیرند. روسری ها، روسری ها و دستکش ها در طرح های بی شمار و متنوع برای تکمیل لباس های بیرون، مجلسی و حتی داخل منزل عرضه می شوند که امروزه در بازار به صورت حضوری و یا از طریق سایت های فروشگاه می توانید از آن ها تهیه نمایید. دقت داشته باشید که زیورآلات به شما این امکان را می دهند که با یک دست لباس، استایلی متفاوت دیده شوید. پس با خرید چند اکسسوری مناسب می تواند با همان استایل متفاوت تر دیده شوید. اینگونه می توان گفت که خرید زیورآلات زنانه یک سرمایه گذاری مقرون به صرفه است و می توان به جای صرف هزینه های گزاف برای خرید لباس، با هزینه های کمتر می توانید استایل های متفاوت و زیبا برای خود بسازید و از آن جایی که تنوع بالایی نیز دارند این تنوع را می توانید به استایل روزانه خود نیز وارد کنید.



دستبند ببر از سنگ های چشم ببر سایز 4 میلیمتری که به کمک بافت چرمی در کنار هم قرار گرفته اند ساخته شده است.

اکسسوری های مردانه

بر خلاف گذشته که زیورآلات مردانه در دسته اکسسوری های لوکس به شمار می رفتند که همه آقایان توانایی خرید آن را نداشتند، اکسسوری های مردانه امروزه با انواع قیمت های مناسب تر، در دسترس همه طراحی و تولید می شوند. امروزه هم هنوز برخی زیورآلات همچون یک ساعت گران قیمت یا یک **دستبند طلا** با قیمت بالا وجود دارد، اما در کنار آن ها زیورآلات دیگری نیز هستند که در کنار زیبایی قیمت مناسب دارند و می توان از آن ها برای متفاوت و زیباتر ساختن استایل خود استفاده نمائید. انواع دستبند و گردنبند و ... و کیف و عینک و کمر بند های مختلف را می توان از جمله اکسسوری های مردانه حساب کرد که می توانند تاثیر بسیاری را بر روی استایل بگذارند.

زیورآلات آویزی

انواع مختلفی از اکسسوری ها برای شکل دادن و ایجاد تغییر در استایل تولید می شوند و می توان بر اساس علاقه و سلیقه و محل مورد نظری که قصد مراجعه به آن را دارید از آن ها استفاده کنید. انواع زیورآلات آویزی مدرن و کلاسیک و سنگی، چرمی و استیل و ... مانند دستبند و **گردنبند** های مختلف و زیبا می توانند به عنوان تزئین برای زینت بخشی به استایل و پوشش خود از انواع آن ها استفاده کرد. در صورتی که بدنی حساس دارید می توانید از طلا، نقره و یا فلزاتی که بدون فلزات نیکل هستند استفاده کنید و یا زیورآلات سنگی و چرمی نیز می توانند گزینه های مناسب برای شما باشند. همچنین این زیورآلات از آن جایی که دارای تنوع بالایی در طرح و جنس و قیمت هستند می توانند به عنوان هدیه مناسب برای عزیزان شما باشند و شما با هر بودجه و سلیقه می توانید مناسب ترین هدیه را تهیه نمائید.

ساعت

یکی از اکسسوری های محبوب در میان اقشار مختلف، ساعت مچی می باشد که در انواع مختلف در دسترس است. ویژگی که سبب متمایز شدن ساعت مچی با دیگر زیورآلات شده است، این است که می توان در همه نوع لوکیشن و به همه نوع منظور از آن استفاده کرد حتی برای شنا. به همراه داشتن یک ساعت زیبا می تواند سبب درخشش استایل شما گردد. به علاوه می توان ساعت را با اجزای دیگر استایل خود همچون کیف و کفش و کلاه که از زیورآلات دیگر به حساب می روند، ست کرد. در میان ساعت های معمول، انواع **ساعت مچی چوبی** می تواند به متمایز ساختن استایل شما منجر شده و اگر به زیورآلاتی خاص علاقه مند هستید توصیه می کنیم از این نوع ساعت ها استفاده کنید تا هم در جمع دوستان خود و هم در مراسم های رسمی بدرخشید. این ساعت ها از ان جایی که از چوب های مقاومی مثل چوب درخت گردو ساخته می شوند بسیار مقاوم بوده و دچار آسیب نمی شوند و به خاطر رنگی که چوب درخت گردو دارد بسیار زیبا دیده می شوند.

انواع پین

در کنار اکسسوری هایی که تنها می توانید بر روی لباس خود استفاده کنید، نوعی از زیورآلات هستند که می توانند هم بر روی لباس اضافه شوند و باعث تنوع بخشیدن و افزایش زیبایی شما شوند و هم می توان از آن ها بر روی کیف و ... که به همراه خود می برید استفاده کنید. این زیورآلات، پین می باشد که دارای تنوع بالایی است و معمولا دارای انواع پین چوبی و زنجیر دار هستند. با اینکه ساختار ساده ای دارند ولی به جهت تنوع طرح و ساختاری که دارند بسیار به تنوع و زیبایی بخشی به استایل و ظاهر کمک می کنند و از زیورآلات بسیار پرطرفدار در میان جوانان و نوجوانان می باشند که در انواع طرح های فانتزی و نمادی در دسترس می باشند. همین طور این پین می توانند بازگو کننده علایق و حوزه هایی که به آن ها علاقه دارید باشند. به عنوان نمونه در صورت که به کار عکاسی علاقه دارید، **پین زنجیر دار** Camera مختص شما است و اگر گیمر هستید، پین چوبی 12 می تواند همراه خوب شما بر روی لباس و کیف و حتی کفش باشد.

اکسسوری مو

یکی از زیورآلات بسیار پر استفاده **اکسسوری مو** می باشد که بخش تقریبا جدا نشدنی مو در تمامی لحظات از دوران مدرسه گرفته تا شرکت در مجالس عروسی است. این اکسسوری های مو شامل انواع ابزار های کوچک و زیبایی می شود که مو را زیبا تر نشان می دهند و باعث جذاب تر شدن استایل فرد می گردد و زمانی که می خواهید مو های خود را متنوع نمائید و مرتب سازید می توانید به سراغ این وسیله های زیبا بروید که در انواع مدل ها و طرح ها و رنگ ها تولید می شوند. خوشبختانه اکسسوری های مو یکی از ابزار هایی هستند که تنوع بسیار بالایی دارند و معیار های مختلفی همچون جنس مو، رنگ مو، میزان بلندی مو و ... در انتخاب آن موثر است. گیره های ساده مو تا تاج و ریسه های

استفاده شده در مراسم عروسی همگی در دسته اکسسوری مو قرار می گیرند که می توانند موجب زیبا تر شدن مو و چهره فرد شود و می توان هماهنگ با لباس و همچنین سلیقه و علاقه خود از آن ها استفاده نمود.



حلقه سنگی: فروشگاه مایندآپ تولید کننده انواع اکسسوری، گردنبند و ساعت چوبی. شما می توانید به صورت آنلاین محصولات مورد علاقه خود را سفارش دهید.

اکسسوری های غیر آویزی

علاوه بر مواردی مانند دستبند و گردنبند و زیورآلات استفاده شده برای مو و لباس، اکسسوری هایی هم هستند که برای زیبایی بخشی به خانه و یا دفتر کار و ... مورد استفاده قرار می گیرند. در کنار انواع ابزار هایی که به صورت معمول این مسئولیت را بر عهده دارند، برخی از اکسسوری ها هم هستند که می توانند تاثیری بسیار خاص بر روی محیط بگذارند و زیبایی محل مورد را چند برابر سازند. اگر به دنبال این اکسسوری ها هستید، انواع **گوی سنگی** می توانند گزینه عالی برای شما باشند. برخی گوی های سنگی به جهت ساخته شدن از سنگ های طبیعی در کنار زیبایی بخشی به محیط مورد نظر، می توانند انرژی های خود را نیز به محیط ببخشند و تاثیر عالی داشته باشند. همینطور برخی از زیور آلات نیز می توانند برای خوشگل تر کردن وسیله های مختلف استفاده شوند. به عنوان نمونه می توانیم انواع استیکر ها را معرفی کنیم که همچون پین ها دارای انواع طرح و نقش مختلف هستند و می توانند وسیله های مورد استفاده شما را از یکنواختی خارج کنند. این اکسسوری ها نیز به جهت تنوع بالایی که دارند مناسب انواع سلیقه ها و شخصیت ها هستند.

نحوه انتخاب اکسسوری مناسب

در زمان انواع اکسسوری ها، نکته ای باید در نظر بگیرید این است که این آویز ها را در چه جایی می خواهید استفاده کنید و می بایست موقعیتی که در آن حضور خواهید یافت را در نظر بگیرید. به علاوه در زمان انتخاب اکسسوری خود لباسی را که زیورآلات شما آن را همراهی خواهند کرد نیز مورد بعدی است که باید در نظر داشته باشید. لازم است

زیورآلات انتخابی خود را از نظر سبک و رنگ با آن موارد هماهنگ انتخاب کنید تا مناسب ترین انتخاب اکسسوری را انجام دهید. برای مثال گردنبند فرشته نگهبان یک گردنبند نقره زیبایی است که می توان در استایل کژوآل عالی به نظر برسد و یک اکسسوری مناسب برای حضور یافتن در دورهمی های دوستانه باشد اما برای دیدار های رسمی بهتر است از زیورآلاتی مانند ساعت و دستبند های رسمی تر مانند **دستبند چرم و استیل** استفاده کنید. در حالت کلی اکسسوری ها یک گزینه ضروری هر مد و فشن هستند. آن ها می توانند به یک پوشش شخصیت بیافزایند، ظاهری یک پارچه برای فرد ایجاد کنند و یا در مواردی همه کاره باشند و بتوان مانند برخی از انواع دستبند سنگی همه کاره باشند. هنگام انتخاب زیورآلات، مهم است که مناسبیت و لباس را در نظر بگیرید تا مطمئن شوید که آن ها مکمل یکدیگر هستند یا نه. با زیورآلات مناسب، می توانید استایل خود را ارتقا دهید و ظاهری منحصر به فرد ایجاد کنید.

اکسسوری های دست ساز

در میان انواع بدلیجات و زیورآلات، اکسسوری های دست ساز همواره جزو ترند ترین و محبوب ترین ها قرار دارند. این اکسسوری ها که می توانند شامل مواردی مانند دستبند، گردنبند و پابند و ... باشند نشان دهنده ذوق و سلیقه فرد باشد. به علاوه فردی که به این نوع زیورآلات علاقه دارد معمولا روحیه ای اجتماعی تر و خوش ذوق دارد. یکی از ویژگی هایی که این اکسسوری ها را از دیگر آویز ها متمایز می تواند این است که معمولا قابلیت اضافه کردن سلیقه شخصی در آن ها ممکن است و می توانید با اضافه کردن مواردی مانند سنگ ماه تولد و یا نوشتن نام و حتی شعری که به آن علاقه دارید آن **اکسسوری** را منحصر به خود نمائید و یا با انتخاب اینگونه هدایا میزان علاقه خود را به همسر، دوست و خانواده خود نشان دهید. برای نمونه در دستبند منظومه شمسی شما می توانید متنی که در ذهن دارید را بر روی دستبند حک کرده و آن را همراه با دستبند در کنار خود داشته باشید.

مفهوم نماد های مختلف در زیورآلات

زیورآلات در کنار اینکه به هماهنگی و زیبا تر شدن استایل افراد کمک می کند و سبب زیبا تر دیده شدن آن ها در موقعیت های مختلفی مانند مراسم های تولد و عروسی می شود و حتی در جلسه های رسمی به استایل آن ها رسمیت بیشتری می بخشد، بازگو کننده عقاید، احساسات و علایق آن ها نیز می باشند. زیورآلات به کمک متریال هایی که در آن ها به کار می روند و یا عقیده ای که به صورت عموم برای نماد و یا شی مورد نظر در جامعه به وجود آمده اند و با در بر گرفتن آن شی، این کار را انجام می دهند. به علاوه گاهی فلسفه ای زیبا می تواند در ساخت زیورآلات به کار رفته باشد برای مثال گردنبند و یا دستبند سیارات که شما را به خورشیدی تبدیل می کند که سیارات دور شما می گردند. یا در این بخش می توان دستبند بوفالو را نام برد که از سر بوفالو در این زیورآلات زیبا در کنار **سنگ عقیق سیاه** استفاده شده است که نشانه قدرت و شجاعت است و می توان با به دست کردن این دستبند، قدرت و شجاعت خود را به نمایش

گذاشت. همچنین نماد های مختلف دیگر مثل علامت بی نهایت که نشان دهنده عشق بی پایان است در زیورآلات مختلف استفاده می شوند که می توانند هدیه ای برای نشان دادن علاقه فرد باشد. قلب، ستاره، جغد و ... نیز از نماد های پر استفاده در زیورآلات مختلف می باشند که هر کدام مفهوم زیبایی را با خود حمل می کنند.